
GE Hitachi Nuclear Energy
GE Hitachi Nuclear Energy är en världsledande leverantör 
av nya kärnkraftverk, kärnbränsle och service. Företaget är 
en nukleär allians mellan amerikanska General Electric (GE) 
och japanska Hitachi, etablerad för att tjäna kärnkrafts- 
industrin. Genom denna allians har vi expanderat vår 
kapacitet inom nya kärnkraftverk och kan erbjuda kunder 
över hela världen det teknologiska försprånget som krävs 
för att effektivt förbättra kärnkraftverks prestanda, effekt 
och säkerhet.
General Electric
GE är ett diversifierat företag inom teknik, media och  
finansiella tjänster vars målsättning är att skapa produkter 
som gör livet bättre. Vi har verksamhet i över 160 länder 
och sysselsätter fler än 300 000 personer över hela världen 
i produktion av alltifrån flygplansmotorer och kraft- 
generering till finansiella tjänster, medicinsk bildbehandling, 
tv-program och filmer.

En Field Engineer arbetar i projektform med världen som sitt arbetsfält. Som representant för GE Hitachi 
Nuclear Energy jobbar våra ingenjörer hand i hand med kärnkraftverkens ingenjörer för att tillse en säker 
drift med hög tillgänglighet. Underhållet av kärnkraftverk planeras minutiöst och utförs vanligtvis under 
den årliga avställningen, under ca 10 till 30 dagar.
Vårt traineeprogram, ”the Field Engineering Program”, är ett 12 månader långt program som tillhanda- 
håller nyutexaminerade, drivna och vetgiriga ingenjörer de tekniska och affärsmässiga kunskaper som de 
behöver för att verka säkert och självständigt ute hos våra kunder. Att ha gått igenom ett traineeprogram 
inom General Electric anses enormt meriterande eftersom det är oerhört krävande samtidigt som det är 
väldigt lärorikt och utvecklande.
Träningen varierar teknisk och affärsmässig teori på vårt huvudkontor i Wilmington, North Carolina med  
omfattande ”hands-on” övningar i vårt fullskaliga träningscenter i San Jose, California. Denna träning  
varvas med individuella, erfarenhetsgivande och verkliga uppdrag vid olika kärnkraftverk, världen över.
Efter genomgånget traineeprogram arbetar du med projektplanering, kostnadsplanering, process- 
förbättringar, team-utveckling samt leverans av underhållsprojekt tillsammans med våra kunder och  
andra GE-team. Genom att prestera bra kan detta första steg i din karriär leda till positioner inom projekt- 
ledning, försäljning samt andra ledarskapsroller i Sverige och/eller andra länder.
Du som är en resultatorienterad, tekniskt och socialt kompetent ingenjör med förmåga att uttrycka dig väl 
i skriven och talad form, samt kan tänka dig att resa i stor omfattning och arbeta mycket övertid, sök detta 
traineeprogram på www.gecareers.com 
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Mer information om GE Hitachi Nuclear Energy och GE:s verksamhet i Sverige hittar du på:
www.ge.com/nuclear		  |	 www.ge.com/se
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